

**JMI Mægler ApS**  
Norvangen 3D  
4220 Korsør  
CVR-nr. 28885369

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Vinther

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JMI Mægler ApS  
Norvangen 3D  
4220 Korsør

CVR-nr.: 28885369  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jan Milvertz

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udgør et overskud på 4.049 t.kr. efter skat, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.635)</b>	<b>(11)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.929.337	2.822
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.170.433	577
Andre finansielle indtægter	1	254.512	439
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(309.760)</u>	<u>(473)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.034.887</b>	<b>3.354</b>
Skat af årets resultat	3	<u>14.274</u>	<u>11</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.049.161</u></b>	<b><u>3.365</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000
Overført resultat		<u>1.049.161</u>	<u>365</u>
		<b><u>4.049.161</u></b>	<b><u>3.365</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.269.430	3.340
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.065.495	1.895
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>7.334.925</u></b>	<b><u>5.235</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>7.334.925</u></b>	<b><u>5.235</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.652.926	5.388
Udskudt skat		14.274	10
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>7.667.200</u></b>	<b><u>5.398</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>7.667.200</u></b>	<b><u>5.398</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>15.002.125</u></b>	<b><u>10.633</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		147.000	147
Overført overskud eller underskud		2.597.015	1.548
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.744.015</u></b>	<b><u>4.695</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.249.235	5.930
Anden gæld		<u>8.875</u>	<u>8</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.258.110</u></b>	<b><u>5.938</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.258.110</u></b>	<b><u>5.938</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.002.125</u></b>	<b><u>10.633</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	147.000	1.547.854	3.000.000	4.694.854
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	1.049.161	3.000.000	4.049.161
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>147.000</b>	<b>2.597.015</b>	<b>3.000.000</b>	<b>5.744.015</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	254.512	439
	<b>254.512</b>	<b>439</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	309.757	473
Renteomkostninger i øvrigt	3	0
	<b>309.760</b>	<b>473</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(14.274)	(11)
	<b>(14.274)</b>	<b>(11)</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	8.010.781	1.318.160
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.010.781</b>	<b>1.318.160</b>
Opskrivninger primo	(4.670.688)	576.902
Andel af årets resultat	2.557.240	1.170.433
Regulering interne avancer	372.097	0
Udbytte	(2.000.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(3.741.351)</b>	<b>1.747.335</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.269.430</b>	<b>3.065.495</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Nybolig Jan Milvertz A/S	Slagelse	A/S	100,0

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
JLP Slagelse Holding ApS	Slagelse	A/S	50,0

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Nybolig Jan Milvertz A/S' gæld til pengeinstitutter. Gæld til pengeinstitutter udgør pr. 31. december 2017 2.309 t.kr.

Selskabet har kautioneret for associeret virksomhed JLP Slagelse Holding ApS' gæld til pengeinstitut. Gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2017 0 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JMI Gruppen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
